Estos servicios 
seran contratados por el Alcalde a traves de una orden de compra y no sera 
requisito realizar un procedimiento de solicitud de cotizaciones, presentaci6n 
de propuestas, u otro tipo de competencia. Cuando el total del pago exceda de 
veinticinco mil (25,000) d6lares, sera requisito la obtenci6n de tres (3) 
cotizaciones y se adjudicara la compra al proveedor cuya licitaci6n sea mas 
conveniente para el interes municipal. Para los servicios a ser sufragados con 
fondos federales, regira la regulaci6n federal aplicable.